СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТОННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.02. 2015 г.                      с. Затонное                                                 № 147

«Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Затонновский сельсовет Илекского района Оренбургской области»

       На основании статей 12,132 Конституции Российской Федерации, статьи 23, статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 10 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IY-ОЗ « О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области» протокола публичных слушаний «Об  утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Затонновский сельсовет Илекского района Оренбургской области от 10.02.2015г., и руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования Затонновский сельсовет

           Совет депутатов

                                          РЕШИЛ:

      1. Утвердить Нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Затонновский сельсовет Илекского района Оренбургской области.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономики (председатель Портнова Р.Р)
    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
    4. Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу после его опубликования в газете «Вестник Затонновского сельсовета».

Глава муниципального образования                              И.М. Портнова

Председатель Совета депутатов

Разослано: прокуратура района,  «Вестник Затонновского сельсовета», в дело